



Kartlegging av tap knyttet til arrangementer som skulle blitt avholdt mellom 5. mars og 30. april 2020

Hei, og vel overstått Påske.

Den 24. mars sendte vi ut litt info i forhold til kronakrisen. Der ba vi om tilbakemeldinger i forhold til økonomiske tap knyttet til den pågående situasjonen. En del av dere har gitt oss tilbakemeldinger og det setter vi stor pris på. Tusen takk for det.

Av tilbakemeldinger fra dere ser vi at tapene for lag på Askøy spenner fra 10.000 tusen kroner og oppover til over 100.000 kroner. Samlet blir dette ganske store summer. Tallmaterialet vi har fått gir oss et bilde av situasjonen og er verdifullt i forhold til videre arbeid i AKRA. Da tenker vi opp mot budsjett for kulturlivet i 2021 og eventuelle andre muligheter som måtte komme etter hvert. Om noen vil bidra til å gi oss enda bedre tallgrunnlag er det fortsatt mulig å rapportere dette inn til oss.

Siden sist har regler for hvem som kan søke om dekning at tap blitt tydeligere. Vår tanke om å send en felles søknad for lagene som meldte inn lar seg dessverre ikke gjennomføre da det er arrangørlaget selv som **må** sende inn søknad.

VIKTIG!

Lag som har sendt inn info til AKRA må (slik ordningen er laget) selv sende inn søknad om å få dekket tap. Søknadsfristen er 21. april 2020.

Lotteri- og stiftelsestilsynet har den 14.04.20 åpnet for søknader. Søknadsfristen er 21. april 2020.

Viktige lenker

- [Slik søker du.](#)
- [Veiledning til søknadsskjema og forklaring på hvordan du søker finner du her.](#)
- [Spørsmål og svar finner du her.](#)

Det er satt av 700 mill. kroner til kompensasjonsordningen for idretten og frivilligheten **(herunder kulturfrivilligheten).**

Ordningen forvaltes av Lotteri- og stiftelsestilsynet. Det legges opp til rask søknadsbehandling og utbetaling av kompensasjonen.

Slik gjør du det når du skal søke:

1. Fyll ut regnearket før du går inn i det elektroniske søknadsskjemaet.

Før du går inn i det elektroniske søknadsskjemaet **må du fylle ut dette regnearket.** (Regneark også vedlagt denne e-posten)

I regnearket skal du fylle ut informasjon, budsjett-tall og regnskapstall. Det gjør du i de hvite feltene i første arkfane. Regnearket vil så gi deg en samlet sum for arrangementet/arrangementene som du skal søke kompensasjon for. Den samla summen du

kommer frem til i regnearket skal legges inn i det elektroniske søknadsskjemaet. Inne i regnearket kan du finne veiledning til hvordan du fyller det ut, samt forklaringer til de ulike postene du skal fylle ut.

Lykke til med søknadsarbeidet! 😊
Mvh Amatørkulturrådet Askøy